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OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky s názvem: 
 

Geodetické služby 01/2021 – Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, na kterou se vztahuje 
výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

Sídlo: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc 

Zastoupený: 
JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M.,  
ředitelem krajského pozemkového úřadu 

Kontaktní osoba 
Ing. Bc. Zdeněk Bořil, DiS., 

e-mail: z.boril@spucr.cz, tel.: 727 957 264 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Spisová značka: SP4174/2021-521101 

Číslo jednací: SPU 131197/2021/121/Bo 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Druh výběrového řízení: 
Dle bodu 4.3.4. Směrnice o zadávání veřejných zakázek  

č. SM 07/16  

 
 

Oznamujeme Vám, že dne 15.04.2021 pod č. j. SPU 131192/2021/121/Bo rozhodl JUDr. 

Roman Brnčal, LL.M., ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Olomoucký kraj, jednající 

jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro 

Olomoucký kraj, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného 

výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější. 

 

část 1 - Vytýčení hranic pozemků po KoPÚ v okresech Olomouc a Přerov 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma: GEOCENTRUM, spol. s r.o. zeměměřická a 

projekční kancelář 

Sídlo: tř. Kosmonautů 1143/8B, Hodolany, 779 00 

Olomouc 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 47974460 
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část 2 - Vytýčení hranic pozemků po KoPÚ v okresech Jeseník a Šumperk 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma: Hloušek s.r.o. 

Sídlo: Brno - Židenice, Vančurova 3361/56, PSČ 61500 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 15549721 

 

 

část 3 - Vyhotovení GPL na rozdělení pozemků v okrese Prostějov 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma: Geocart CZ a.s. 

Sídlo: Výstaviště 405/1, Pisárky, 603 00 Brno 

Právní forma: Akciová společnost  

IČO: 25567179 

 

 

Odůvodnění výběru:  

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

 

část 1 - Vytýčení hranic pozemků po KoPÚ v okresech Olomouc a Přerov 

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: AGERIS s.r.o. 

Sídlo: Jeřábkova 1848/5, Černá Pole, 602 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25576992 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: H.C.M. s.r.o. 

 

Sídlo: Kladno, Rooseveltova 1598, PSČ 27201 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 47543621 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: DWK GEO spol. s r.o. 

Sídlo: náměstí Karla IV. 5/5, Líšeň, 628 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26943646 
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Nabídka č. 4 

Obchodní firma: Hloušek s.r.o. 

Sídlo: Brno - Židenice, Vančurova 3361/56, PSČ 61500 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 15549721 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma: Geocart CZ a.s. 

Sídlo: Výstaviště 405/1, Pisárky, 603 00 Brno 

Právní forma: Akciová společnost  

IČO: 25567179 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma: 1. Geo, spol. s r.o. 

Sídlo: Hradební 81/6, 796 01 Prostějov 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 01573161 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma: GB-geodezie, spol. s r.o. 

Sídlo: Tuřanka 1521/92b, Slatina, 627 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26271044 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma: GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 1059/12, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 40527514 

 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma: GEOS SILESIA s.r.o. 

Sídlo: Bochenkova 2817/24, Předměstí, 746 01 Opava 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 28609549 

 

Nabídka č. 10 

Obchodní firma: GEOCENTRUM, spol. s r.o. zeměměřická a 

projekční kancelář 

Sídlo: tř. Kosmonautů 1143/8B, Hodolany, 779 00 

Olomouc 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 47974460 
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Nabídka č. 11 

Obchodní firma: ZEMĚMĚŘICTVÍ JESENÍK s.r.o. 

Sídlo: Karla Čapka 553/6, 790 01 Jeseník 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 28649664 

 

 

 

část 2 - Vytýčení hranic pozemků po KoPÚ v okresech Jeseník a Šumperk 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: H.C.M. s.r.o. 

 

Sídlo: Kladno, Rooseveltova 1598, PSČ 27201 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 47543621 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: DWK GEO spol. s r.o. 

Sídlo: náměstí Karla IV. 5/5, Líšeň, 628 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26943646 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: Hloušek s.r.o. 

Sídlo: Brno - Židenice, Vančurova 3361/56, PSČ 61500 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 15549721 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma: Geocart CZ a.s. 

Sídlo: Výstaviště 405/1, Pisárky, 603 00 Brno 

Právní forma: Akciová společnost  

IČO: 25567179 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma: 1. Geo, spol. s r.o. 

Sídlo: Hradební 81/6, 796 01 Prostějov 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 01573161 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma: GB-geodezie, spol. s r.o. 

Sídlo: Tuřanka 1521/92b, Slatina, 627 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26271044 
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Nabídka č. 8 

Obchodní firma: GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 1059/12, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 40527514 

 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma: GEOS SILESIA s.r.o. 

Sídlo: Bochenkova 2817/24, Předměstí, 746 01 Opava 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 28609549 

 

Nabídka č. 10 

Obchodní firma: GEOCENTRUM, spol. s r.o. zeměměřická a 

projekční kancelář 

Sídlo: tř. Kosmonautů 1143/8B, Hodolany, 779 00 

Olomouc 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 47974460 

 

Nabídka č. 11 

Obchodní firma: ZEMĚMĚŘICTVÍ JESENÍK s.r.o. 

Sídlo: Karla Čapka 553/6, 790 01 Jeseník 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 28649664 

 

 

Dodavatel č. 1 pro tuto část nepodal nabídku. 

 

 

 

část 3 - Vyhotovení GPL na rozdělení pozemků v okrese Prostějov 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: H.C.M. s.r.o. 

 

Sídlo: Kladno, Rooseveltova 1598, PSČ 27201 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 47543621 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: Hloušek s.r.o. 

Sídlo: Brno - Židenice, Vančurova 3361/56, PSČ 61500 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 15549721 
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Nabídka č. 5 

Obchodní firma: Geocart CZ a.s. 

Sídlo: Výstaviště 405/1, Pisárky, 603 00 Brno 

Právní forma: Akciová společnost  

IČO: 25567179 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma: 1. Geo, spol. s r.o. 

Sídlo: Hradební 81/6, 796 01 Prostějov 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 01573161 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma: GB-geodezie, spol. s r.o. 

Sídlo: Tuřanka 1521/92b, Slatina, 627 00 Brno 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26271044 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma: GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 1059/12, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 40527514 

 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma: GEOS SILESIA s.r.o. 

Sídlo: Bochenkova 2817/24, Předměstí, 746 01 Opava 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 28609549 

 

Nabídka č. 10 

Obchodní firma: GEOCENTRUM, spol. s r.o. zeměměřická a 

projekční kancelář 

Sídlo: tř. Kosmonautů 1143/8B, Hodolany, 779 00 

Olomouc 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 47974460 

 

 

Dodavatel č. 1, 3 a 11 pro tuto část nepodal nabídku. 
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II. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 
Ekonomická výhodnost bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

 

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotí pouze absolutní výše celkové 

nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou 

cenu.  

 

Každá část veřejné zakázky byla posuzována a hodnocena samostatně. 

 
 

část 1 - Vytýčení hranic pozemků po KoPÚ v okresech Olomouc a Přerov 

 

 

 

část 2 - Vytýčení hranic pozemků po KoPÚ v okresech Jeseník a Šumperk 

 

Obchodní firma/název IČO Nabídková cena Pořadí nabídky  

GEOCENTRUM, spol. s r.o. 

zeměměřická a projekční 

kancelář           

47974460 
190 240,00 Kč 

1. 

DWK GEO spol. s r.o. 26943646 195 576,00 Kč 2. 

Hloušek s.r.o. 15549721 199 288,00 Kč 3. 

AGERIS s.r.o. 25576992 207 640,00 Kč 4. 

GEOS SILESIA s.r.o. 28609549 236 450,00 Kč 5. 

1. Geo, spol. s r.o. 01573161 243 600,00 Kč 6. 

Geocart CZ a.s. 25567179 248 240,00 Kč 7. 

ZEMĚMĚŘICTVÍ JESENÍK s.r.o. 28649664 255 200,00 Kč 8. 

H.C.M. s.r.o.      47543621 273 760,00 Kč 9. 

GEOREAL spol. s r.o. 40527514 417 600,00 Kč 10. 

GB-geodezie, spol. s r.o. 26271044 556 800,00 Kč 11. 

Obchodní firma/název IČO Nabídková cena Pořadí nabídky  

Hloušek s.r.o. 15549721 101 261,00 Kč 1. 

GEOCENTRUM, spol. s r.o. 

zeměměřická a projekční 

kancelář           

47974460 
102 460,00 Kč 

2. 

GEOS SILESIA s.r.o. 28609549 112 280,00 Kč 3. 
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část 3 - Vyhotovení GPL na rozdělení pozemků v okrese Prostějov 

 

 

 

Splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení bylo posuzováno u nabídek, které se umístily 

na prvním místě v pořadí, a to u části 1 a 2. U části 3 byly posuzovány nabídky, které se 

umístily na prvních dvou místech v pořadí. 

 

Posuzované nabídky podmínky účasti ve výběrovém řízení splnily.  

 

 

III. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně 

odůvodnění 

 

- - - 

 

 

 

 

 

DWK GEO spol. s r.o. 26943646 112 706,00 Kč 4. 

Geocart CZ a.s. 25567179 125 350,00 Kč 5. 

H.C.M. s.r.o.      47543621 128 620,00 Kč 6. 

1. Geo, spol. s r.o. 01573161 129 819,00 Kč 7. 

ZEMĚMĚŘICTVÍ JESENÍK s.r.o. 28649664 135 160,00 Kč 8. 

GEOREAL spol. s r.o. 40527514 239 800,00 Kč 9. 

GB-geodezie, spol. s r.o. 26271044 261 600,00 Kč 10. 

Obchodní firma/název IČO Nabídková cena Pořadí nabídky  

Geocart CZ a.s. 25567179 7 490,00 Kč 1. 

GEOCENTRUM, spol. s r.o. 

zeměměřická a projekční 

kancelář 

47974460 
10 500,00 Kč 

2. 

Hloušek s.r.o. 15549721 11 900,00 Kč 3. 

1. Geo, spol. s r.o. 01573161 12 000,00 Kč 4. 

GEOS SILESIA s.r.o. 28609549 15 000,00 Kč 5. 

GB-geodezie, spol. s r.o. 26271044 20 500,00 Kč 6. 

H.C.M. s.r.o.      47543621 47 600,00 Kč 7. 

GEOREAL spol. s r.o. 40527514 66 500,00 Kč 8. 
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IV. Odůvodnění výběru 

 

Komise hodnotila včas a řádně doručené nabídky. Hodnocení obsahu nabídek probíhalo dle 

kritérií hodnocení, která byla předem stanovena v bodu 5. výzvy, tj. rozhodující byla 

ekonomická výhodnost podle nejnižší nabídkové ceny. 

 

 

Na základě prokázání splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení komise doporučila 

osobě oprávněné rozhodnout zadat realizaci veřejné zakázky dodavateli: 

 

 

část 1 - Vytýčení hranic pozemků po KoPÚ v okresech Olomouc a Přerov 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma: GEOCENTRUM, spol. s r.o. zeměměřická a 

projekční kancelář 

Sídlo: tř. Kosmonautů 1143/8B, Hodolany, 779 00 

Olomouc 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 47974460 

 

 

část 2 - Vytýčení hranic pozemků po KoPÚ v okresech Jeseník a Šumperk 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma: Hloušek s.r.o. 

Sídlo: Brno - Židenice, Vančurova 3361/56, PSČ 61500 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 15549721 

 

 

část 3 - Vyhotovení GPL na rozdělení pozemků v okrese Prostějov 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma: Geocart CZ a.s. 

Sídlo: Výstaviště 405/1, Pisárky, 603 00 Brno 

Právní forma: Akciová společnost  

IČO: 25567179 

 

 

V souladu s doporučením komise zadavatel rozhodl o výběru dodavatele tak, jak je výše 

uvedeno. 
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Ve věci uzavření příslušné smlouvy Vás bude kontaktovat Ing. Bc. Zdeněk Bořil, DiS., e-mail: 

z.boril@spucr.cz, tel. č.: 727 957 264. 

 

 

S pozdravem 

 

 

V Olomouci dne 15.04.2021 

 

 

 

 

 

…………………………………. 

JUDr. Roman Brnčal, LL.M. 

ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Olomoucký kraj  
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